
4ª P.L.G. Trofeo El Progreso-Cidade de Lugo 12042014 mié 16/04/2014 16:28
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2011 

PosDorsal Nombre Tiempo

Mulleres 12  (5) 2,1 km 10 C
1(31) 2(32) 3(33) 4(39) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(100) F

1 511 Vázquez Hermida, Lucía 56:04 4:09 9:09 19:05 42:43 45:25 50:50 52:12 53:59 54:51 55:25 56:04
FAICAMIÑO A Coruña (Oleiros - Iñás) 4:09 5:00 9:56 23:38 2:42 5:25 1:22 1:47 0:52 0:34 0:39

2 381 Agudo Calvelo, Esther 58:23 4:13 7:03 34:12 37:32 43:19 48:08 49:45 55:08 56:12 57:16 58:23
TREVINCA O Barco de Valdeorras 4:13 2:50 27:09 3:20 5:47 4:49 1:37 5:23 1:04 1:04 1:07

3 308 Hermida Balseiro, Uxia 1:02:27 2:53 4:54 7:02 32:43 3 7:24 43:03 45:10 55:53 1:00:57 1:01:44 1:02:27
GALLAECIA A Coruña 2:53 2:01 2:08 25:41 4:41 5:39 2:07 10:43 5:04 0:47 0:43

4 298 Dopico Golpe, Rocio 1:08:07 5:56 11:24 18:14 38:41 43:21 49:08 51:12 1:02:03 1:06:52 1:07:27 1:08:07
GALLAECIA A Coruña 5:56 5:28 6:50 20:27 4:40 5:47 2:04 10:51 4:49 0:35 0:40

155 Alvarez Toyos, Irene No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
UNIVERSIDA Vigo

Mulleres 14  (8) 2,4 km 13 C
1(31) 2(32) 3(33) 4(39) 5(34) 6(51) 7(56) 8(35) 9(36) 10(40) 11(37) 12(38) 13(100) F

1 40 Meilán Sánchez, Iria 29:11 5:49 6:49 8:33 10:19 13:15 13:59 17:13 17:49 19:18 23:09 26:27 27:25 28:26 29:11
FLUVIAL LU Lugo 5:49 1:00 1:44 1:46 2:56 0:44 3:14 0:36 1:29 3:51 3:18 0:58 1:01 0:45

2 299 Dopico Golpe, Alba 34:17 2:11 3:22 5:20 9:35 12:03 18:11 20:34 23:31 24:42 29:07 32:15 33:07 33:42 34:17
GALLAECIA A Coruña 2:11 1:11 1:58 4:15 2:28 6:08 2:23 2:57 1:11 4:25 3:08 0:52 0:35 0:35

3 30 González Fernández, Cristina 36:22 2:12 5:39 8:00 10:52 13:40 15:26 19:49 20:33 22:09 26:58 33:39 34:56 35:42 36:22
FLUVIAL LU Lugo 2:12 3:27 2:21 2:52 2:48 1:46 4:23 0:44 1:36 4:49 6:41 1:17 0:46 0:40

4 386 Aller Pfirter, Milagros Morena 41:31 5:21 7:13 10:26 19:06 23:16 24:14 28:22 29:21 31:28 35:31 38:53 40:07 40:49 41:31
TREVINCA O Barco de Valdeorras 5:21 1:52 3:13 8:40 4:10 0:58 4:08 0:59 2:07 4:03 3:22 1:14 0:42 0:42

5 42 Neira Luaces, Xela 49:13 1:39 4:12 7:02 19:52 22:46 23:56 27:21 28:00 29:25 44:18 45:46 47:55 48:33 49:13
FLUVIAL LU Lugo 1:39 2:33 2:50 12:50 2:54 1:10 3:25 0:39 1:25 14:53 1:28 2:09 0:38 0:40

6 589 Rodriguez Fernandez, Analia 1:16:31 5:02 20:30 23:24 33:48 36:56 39:12 42:52 43:56 46:08 53:22 57:07 1:15:01 1:15:52 1:16:31
TREVINCA O Barco de Valdeorras 5:02 15:28 2:54 10:24 3:08 2:16 3:40 1:04 2:12 7:14 3:45 17:54 0:51 0:39

7 47 Outeiro Castro, Sara 1:54:20 4:11 7:33 32:51 45:45 52:21 1:13:00 1:24:05 1:25:31 1:29:42 1:40:59 1:48:09 1:51:15 1:52:47 1:54:20
FLUVIAL LU Lugo 4:11 3:22 25:18 12:54 6:36 20:39 11:05 1:26 4:11 11:17 7:10 3:06 1:32 1:33

587 Muñiz Outeiriño, Eva Error en tarj. ----- 30:15 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:18:07
TREVINCA O Barco de Valdeorras 30:15 47:52

Mulleres 16  (7) 3,5 km 16 C
1(55) 2(44) 3(45) 4(41) 5(46) 6(48) 7(49) 8(57) 9(39) 10(68) 11(34) 12(56) 13(53) 14(54)

15(38) 16(100) F

1 8156 Lima -, Helena 50:06 2:26 4:48 7:49 9:56 11:14 15:32 19:31 20:58 23:56 26:48 28:16 31:29 39:40 43 :01
FLUVIAL LU Lugo 2:26 2:22 3:01 2:07 1:18 4:18 3:59 1:27 2:58 2:52 1:28 3:13 8:11 3:21

48:28 49:35 50:06
5:27 1:07 0:31

2 210 PiÑeiro Lozano, Andrea Julia 55:09 3:08 5:57 10:08 12:29 13:50 19:02 23:14 24:54 27:59 32:35 34:09 37:04 43:22 48:00
APA LICEO A Coruña 3:08 2:49 4:11 2:21 1:21 5:12 4:12 1:40 3:05 4:36 1:34 2:55 6:18 4:38

54:11 54:44 55:09
6:11 0:33 0:25

3 202 Gil Pato, Marta Mª 57:11 1:51 5:10 7:47 11:33 12:55 16:56 22:01 23:27 26:38 29:53 31:36 34:47 40:30 51:19
APA LICEO A Coruña 1:51 3:19 2:37 3:46 1:22 4:01 5:05 1:26 3:11 3:15 1:43 3:11 5:43 10:49

55:42 56:28 57:11
4:23 0:46 0:43

4 576 Garrido Martinez, Laura 59:34 2:18 6:54 9:59 15:26 16:43 21:42 24:47 26:08 31:41 35:09 36:38 39:46 47:52 52:13
APA LICEO A Coruña 2:18 4:36 3:05 5:27 1:17 4:59 3:05 1:21 5:33 3:28 1:29 3:08 8:06 4:21

58:26 59:02 59:34
6:13 0:36 0:32

5 78 Alvelo Blanco, Marta 1:03:46 2:44 5:08 8:27 10:29 11:48 16:40 30:01 32:37 39:52 43:59 45:39 48:58 53:18 57:03
AROMON Pontevedra 2:44 2:24 3:19 2:02 1:19 4:52 13:21 2:36 7:15 4:07 1:40 3:19 4:20 3:45

1:02:06 1:03:05 1:03:46
5:03 0:59 0:41

6 562 Morales Jiménez, Irene 1:05:24 1:33 24:54 27:36 29:37 31:12 35:27 39:33 40:47 43:48 46:01 47:42 50:26 54:17 58:40
LIMIACTIVA Xinzo de Limia 1:33 23:21 2:42 2:01 1:35 4:15 4:06 1:14 3:01 2:13 1:41 2:44 3:51 4:23

1:04:03 1:04:48 1:05:24
5:23 0:45 0:36

607 García Sánchez, Nuria No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
FLUVIAL LU Lugo

----- -----

Mulleres 18  (5) 3,5 km 16 C
1(44) 2(45) 3(46) 4(47) 5(48) 6(42) 7(49) 8(50) 9(51) 10(52) 11(53) 12(58) 13(54) 14(77)

15(38) 16(100) F

1 134 Ricoy Rajoy, Sara 49:54 4:03 6:21 9:51 13:08 16:31 18:04 21:06 23:34 30:32 33:47 37:13 40:12 42:28 45:52
AROMON Pontevedra 4:03 2:18 3:30 3:17 3:23 1:33 3:02 2:28 6:58 3:15 3:26 2:59 2:16 3:24

48:22 49:14 49:54
2:30 0:52 0:40

2 5 Bellón Santos, Teresa 49:57 2:28 4:27 6:56 9:01 11:23 12 :26 14:34 16:11 20:30 25:26 31:10 34:44 40:40 46:53
FLUVIAL LU Lugo 2:28 1:59 2:29 2:05 2:22 1:03 2:08 1:37 4:19 4:56 5:44 3:34 5:56 6:13

48:50 49:25 49:57
1:57 0:35 0:32

3 98 De Diego De Somonte Cañe, Paula1:02:05 8:51 11:55 14:38 16:42 20:53 21:51 24:26 26:36 37:46 47:07 49:45 52:10 53:48 58:58
AROMON Pontevedra 8:51 3:04 2:43 2:04 4:11 0:58 2:35 2:10 11:10 9:21 2:38 2:25 1:38 5:10

1:00:54 1:01:28 1:02:05
1:56 0:34 0:37

4 442 Queiruga Chouza, Rebeca 1:35:25 20:45 27:26 34:04 37:49 41:55 43:57 46:42 49:21 1:03:59 1:08:12 1:13:05 1:22:39 1:26:49 1:30:40
ADC ARNELA Porto do Son 20:45 6:41 6:38 3:45 4:06 2:02 2:45 2:39 14:38 4:13 4:53 9:34 4:10 3:51

1:33:51 1:34:49 1:35:25
3:11 0:58 0:36

434 Lourido Gaciño, Andrea Error en tarj. ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ADC ARNELA Porto do Son

----- -----



4ª P.L.G. Trofeo El Progreso-Cidade de Lugo 12042014 mié 16/04/2014 16:28
Parciales Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2011 

PosDorsal Nombre Tiempo

Mulleres 21  (17) 3,9 km 18 C
1(55) 2(45) 3(46) 4(47) 5(48) 6(49) 7(57) 8(50) 9(68) 10(56) 11(52) 12(53) 13(80) 14(58)

15(54) 16(70) 17(38) 18(100) F

1 373 Suárez Pazos, Almudena 49:11 3:38 7:59 11:03 13:36 17:54 20:35 21:40 22:51 25:52 28:59 30:45 33:26 37:32 40:30
BRIGANTIA A Coruña 3:38 4:21 3:04 2:33 4:18 2:41 1:05 1:11 3:01 3:07 1:46 2:41 4:06 2:58

41:55 46:03 48:11 48:40 49:11
1:25 4:08 2:08 0:29 0:31

2 165 Fuertes Saco, Julia 52:50 1:50 6:27 12:46 14:34 16:45 20:17 21:18 22:35 25:56 29:56 32:27 35:33 40:13 42:15
UNIVERSIDA Vigo 1:50 4:37 6:19 1:48 2:11 3:32 1:01 1:17 3:21 4:00 2:31 3:06 4:40 2:02

44:48 49:06 51:36 52:12 52:50
2:33 4:18 2:30 0:36 0:38

3 108 Fernández Díaz, Tania 55:59 3:04 7:08 11:33 14:05 17:07 20:14 21:32 23:47 27:46 31:37 34:04 37:13 42:53 46:13
AROMON Pontevedra 3:04 4:04 4:25 2:32 3:02 3:07 1:18 2:15 3:59 3:51 2:27 3:09 5:40 3:20

48:40 52:30 54:59 55:28 55:59
2:27 3:50 2:29 0:29 0:31

4 504 Delgado Gonzalez, María Del Mar 58:26 2:03 8:55 12:07 14:14 17:09 20:19 23:05 24:13 27:40 31:31 35:12 38:24 43:17 45:45
FAICAMIÑO A Coruña (Oleiros - Iñás) 2:03 6:52 3:12 2:07 2:55 3:10 2:46 1:08 3:27 3:51 3:41 3:12 4:53 2:28

48:35 53:35 57:18 57:50 58:26
2:50 5:00 3:43 0:32 0:36

5 162 Estevez Méndez, Fabiola 59:57 2:11 8:03 11:40 14:27 17:23 21:16 22:55 24:43 28:48 33:39 36:50 40:37 43:32 46:23
UNIVERSIDA Vigo 2:11 5:52 3:37 2:47 2:56 3:53 1:39 1:48 4:05 4:51 3:11 3:47 2:55 2:51

51:37 55:53 58:12 59:11 59:57
5:14 4:16 2:19 0:59 0:46

6 45 Núñez-torrón Stock, Claudia 1:06:30 1:50 6:09 9:11 11 :58 14:33 17:49 19:08 20:45 24:07 28:21 36:13 39:58 45:46 50:28
FLUVIAL LU Lugo 1:50 4:19 3:02 2:47 2:35 3:16 1:19 1:37 3:22 4:14 7:52 3:45 5:48 4:42

54:39 1:02:41 1:05:18 1:05:50 1:06:30
4:11 8:02 2:37 0:32 0:40

7 113 Gonzalez Fernandez, Noelia 1:13:18 3:10 11:04 14:04 16:44 19:25 25:05 27:43 28:57 34:19 39:11 42:17 47:16 55:09 58:19
AROMON Pontevedra 3:10 7:54 3:00 2:40 2:41 5:40 2:38 1:14 5:22 4:52 3:06 4:59 7:53 3:10

1:02:05 1:06:26 1:12:00 1:12:34 1:13:18
3:46 4:21 5:34 0:34 0:44

8 431 Fernandez Torres, Xema 1:16:11 3:28 9:11 15:40 18:50 21:12 24:30 26:29 39:18 42:43 46:28 51:29 54:19 59:36 1:02:10
ADC ARNELA Porto do Son 3:28 5:43 6:29 3:10 2:22 3:18 1:59 12:49 3:25 3:45 5:01 2:50 5:17 2:34

1:06:12 1:10:16 1:15:07 1:15:37 1:16:11
4:02 4:04 4:51 0:30 0:34

9 445 Santos Cambón, Maria 1:16:31 1:57 7:41 16:18 18:17 21:35 24:08 29:34 41:17 45:00 48:10 52:04 55:01 1:02:59 1:04:31
ADC ARNELA Porto do Son 1:57 5:44 8:37 1:59 3:18 2:33 5:26 11:43 3:43 3:10 3:54 2:57 7:58 1:32

1:07:58 1:12:23 1:15:24 1:15:57 1:16:31
3:27 4:25 3:01 0:33 0:34

10 303 Carcía Costoya, Maria 1:18:20 1:57 9:02 13:03 15:47 18:16 22:00 23:20 36:16 40:16 46:33 49:38 58:02 1:02:22 1:05:28
GALLAECIA A Coruña 1:57 7:05 4:01 2:44 2:29 3:44 1:20 12:56 4:00 6:17 3:05 8:24 4:20 3:06

1:07:15 1:14:39 1:16:57 1:17:40 1:18:20
1:47 7:24 2:18 0:43 0:40

11 281 Arcos Trillo, Maria Elena 1:19:20 3:20 14:59 19:07 21:04 23:48 27:39 30:14 31:38 51:47 55:47 58:42 1:01:44 1:06:07 1:09:04
GALLAECIA A Coruña 3:20 11:39 4:08 1:57 2:44 3:51 2:35 1:24 20:09 4:00 2:55 3:02 4:23 2:57

1:10:50 1:14:13 1:18:06 1:18:38 1:19:20
1:46 3:23 3:53 0:32 0:42

12 508 Teijo Vazquez, Tania 1:26:34 2:22 8:37 15:55 19:09 22:12 26:28 27:55 29:30 34:07 38:59 59:35 1:02:29 1:06:38 1:09:51
FAICAMIÑO A Coruña (Oleiros - Iñás) 2:22 6:15 7:18 3:14 3:03 4:16 1:27 1:35 4:37 4:52 20:36 2:54 4:09 3:13

1:14:09 1:19:10 1:24:42 1:25:38 1:26:34
4:18 5:01 5:32 0:56 0:56

13 611 Remesal Guzmán, Estefanía 1:27:48 4:14 15:08 23:26 25:47 29:47 34:19 36:57 39:16 47:52 53:50 57:31 1:01:48 1:07:22 1:11:16
FLUVIAL LU Lugo 4:14 10:54 8:18 2:21 4:00 4:32 2:38 2:19 8:36 5:58 3:41 4:17 5:34 3:54

1:12:19 1:22:12 1:26:12 1:27:04 1:27:48
1:03 9:53 4:00 0:52 0:44

14 74 Zolle Fernández, Raquel 1:30:01 3:29 11:43 16:48 20:30 24:17 30:32 33:03 35:48 44:05 51:22 55:33 1:03:45 1:07:33 1:13:52
FLUVIAL LU Lugo 3:29 8:14 5:05 3:42 3:47 6:15 2:31 2:45 8:17 7:17 4:11 8:12 3:48 6:19

1:15:46 1:22:11 1:27:57 1:29:05 1:30:01
1:54 6:25 5:46 1:08 0:56

15 3 Alonso Menéndez, María Bego 1:36:59 3:06 10:38 16:49 19:50 23:11 29:19 31:57 35:00 40:26 46:51 1:02:26 1:06:37 1:14:50 1:22:54
FLUVIAL LU Lugo 3:06 7:32 6:11 3:01 3:21 6:08 2:38 3:03 5:26 6:25 15:35 4:11 8:13 8:04

1:25:30 1:31:00 1:35:35 1:36:12 1:36:59
2:36 5:30 4:35 0:37 0:47

16 75 Zolle Fernández, Cristina 1:50:41 12:52 26:24 35:19 38:55 42:50 48:37 52:19 54:46 1:01:47 1:08:30 1:12:00 1:17:25 1:25:23 1:29:30
FLUVIAL LU Lugo 12:52 13:32 8:55 3:36 3:55 5:47 3:42 2:27 7:01 6:43 3:30 5:25 7:58 4:07

1:35:35 1:44:19 1:48:13 1:49:23 1:50:41
6:05 8:44 3:54 1:10 1:18

459 Pereira Ameijenda, Martina No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ROBALIZA Cambre

----- ----- ----- -----

Mulleres 21 C  (18) 3,5 km 16 C
1(44) 2(45) 3(46) 4(47) 5(48) 6(42) 7(49) 8(50) 9(51) 10(52) 11(53) 12(58) 13(54) 14(77)

15(38) 16(100) F

1 136 Rodríguez Mouriño, María Jesús 53:10 3:24 6:11 10:17 12:48 15:50 17:07 19:45 22:36 29:23 37:14 39:40 42:07 44:17 49:11
AROMON Pontevedra 3:24 2:47 4:06 2:31 3:02 1:17 2:38 2:51 6:47 7:51 2:26 2:27 2:10 4:54

51:47 52:33 53:10
2:36 0:46 0:37

2 529 Del Puerto Lopez, Barbara 55:10 5:20 7:42 11:35 13:47 16:32 17:55 20:26 22:56 30:32 36:14 39:13 44:10 47:50 51:00
SEO Ordes 5:20 2:22 3:53 2:12 2:45 1:23 2:31 2:30 7:36 5:42 2:59 4:57 3:40 3:10

53:36 54:33 55:10
2:36 0:57 0:37

3 388 Calvelo Vázquez, Eva 58:38 3:39 6:33 11:38 14:22 17:20 18:43 23:32 26:21 34:45 40:07 43:23 48:04 51:43 54:34
TREVINCA O Barco de Valdeorras 3:39 2:54 5:05 2:44 2:58 1:23 4:49 2:49 8:24 5:22 3:16 4:41 3:39 2:51

57:26 58:00 58:38
2:52 0:34 0:38

4 617 Ricoy Rajoy, Andrea 1:01:58 3:01 6:18 10:13 12:49 16:01 17:12 20:13 22:46 28:39 37:32 41:17 44:43 50:34 57:47
AROMON Pontevedra 3:01 3:17 3:55 2:36 3:12 1:11 3:01 2:33 5:53 8:53 3:45 3:26 5:51 7:13

1:00:16 1:01:16 1:01:58
2:29 1:00 0:42



4ª P.L.G. Trofeo El Progreso-Cidade de Lugo 12042014 mié 16/04/2014 16:28
Parciales Página 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2011 

PosDorsal Nombre Tiempo

Mulleres 21 C  (18) 3,5 km 16 C (cont.)

1(44) 2(45) 3(46) 4(47) 5(48) 6(42) 7(49) 8(50) 9(51) 10(52) 11(53) 12(58) 13(54) 14(77)
15(38) 16(100) F

5 152 Alvarez Castro, Olimpia 1:05:18 3:44 8:08 13:34 17:39 21:33 23:39 26:44 30:00 37:33 42:54 48:11 52:33 55:40 59:49
UNIVERSIDA Vigo 3:44 4:24 5:26 4:05 3:54 2:06 3:05 3:16 7:33 5:21 5:17 4:22 3:07 4:09

1:03:17 1:04:24 1:05:18
3:28 1:07 0:54

6 260 Pernas Gomez, Begoña 1:05:50 3:51 8:16 11:42 16:25 19:19 20:26 22:49 25:07 29:52 43:19 50:15 54:27 58:08 1:01:39
MONTAÑA FE Ferrol. A Coruña 3:51 4:25 3:26 4:43 2:54 1:07 2:23 2:18 4:45 13:27 6:56 4:12 3:41 3:31

1:04:43 1:05:13 1:05:50
3:04 0:30 0:37

7 489 Ferrero Del Pozo, Carmen 1:07:53 4:51 10:26 15:35 18:53 22:18 26:01 29:58 32:52 41:38 45:59 51:08 55:46 58:06 1:02:25
JARNACHAS Arteixo 4:51 5:35 5:09 3:18 3:25 3:43 3:57 2:54 8:46 4:21 5:09 4:38 2:20 4:19

1:05:45 1:06:50 1:07:53
3:20 1:05 1:03

8 52 Pérez González, M. José 1:12:19 5:39 10:27 14:07 17:28 19:55 21:03 23:55 26:26 45:58 50:08 55:47 59:10 1:04:43 1:08:15
FLUVIAL LU Lugo 5:39 4:48 3:40 3:21 2:27 1:08 2:52 2:31 19:32 4:10 5:39 3:23 5:33 3:32

1:11:00 1:11:37 1:12:19
2:45 0:37 0:42

9 509 Travieso MartÍnez, Esperanza 1:12:37 3:30 7:28 17:53 20:18 22:56 24:10 27:04 35:55 42:50 50:27 55:09 58:03 1:00:55 1:05:38
FAICAMIÑO A Coruña (Oleiros - Iñás) 3:30 3:58 10:25 2:25 2:38 1:14 2:54 8:51 6:55 7:37 4:42 2:54 2:52 4:43

1:11:21 1:11:58 1:12:37
5:43 0:37 0:39

10 566 Rayón Fernández, Paloma 1:20:05 4:32 17:36 21:48 25:27 28:35 30:26 32:41 37:16 42:19 54:42 59:17 1:01:43 1:09:38 1:13:48
SABON Arteixo. A Coruña 4:32 13:04 4:12 3:39 3:08 1:51 2:15 4:35 5:03 12:23 4:35 2:26 7:55 4:10

1:18:52 1:19:32 1:20:05
5:04 0:40 0:33

11 266 Rodríguez Castrelo, Ana Isabel 1:20:23 4:52 10:01 14:57 18:25 22:36 24:08 26:37 31:09 38:21 57:06 1:04:32 1:08:03 1:12:16 1:15:53
MONTAÑA FE Ferrol. A Coruña 4:52 5:09 4:56 3:28 4:11 1:32 2:29 4:32 7:12 18:45 7:26 3:31 4:13 3:37

1:18:46 1:19:34 1:20:23
2:53 0:48 0:49

12 48 Pais Tallón, Pili 1:26:02 7:21 12:01 19:08 23:25 27:37 29:25 33:37 41:33 48:44 54:17 1:00:14 1:06:22 1:13:36 1:19:54
FLUVIAL LU Lugo 7:21 4:40 7:07 4:17 4:12 1:48 4:12 7:56 7:11 5:33 5:57 6:08 7:14 6:18

1:23:27 1:24:33 1:26:02
3:33 1:06 1:29

13 608 Grandío Montes, Raquel 1:41:55 23:51 29:24 35:05 38:18 42:32 45:07 49:29 52:54 1:05:04 1:17:13 1:22:49 1:27:34 1:30:16 1:36:35
FLUVIAL LU Lugo 23:51 5:33 5:41 3:13 4:14 2:35 4:22 3:25 12:10 12:09 5:36 4:45 2:42 6:19

1:39:54 1:40:52 1:41:55
3:19 0:58 1:03

14 567 Rodríguez Lillaz, Sonia 1:45:29 17:42 22:32 27:36 31:17 41:50 42:43 46:43 50:01 56:40 1:03:46 1:30:07 1:33:11 1:35:36 1:40:29
SABON Arteixo. A Coruña 17:42 4:50 5:04 3:41 10:33 0:53 4:00 3:18 6:39 7:06 26:21 3:04 2:25 4:53

1:44:09 1:44:52 1:45:29
3:40 0:43 0:37

15 20 Fernández Fernández, Gloria 2:04:47 6:02 14:47 24:59 28:46 33:57 35:54 38:52 43:11 58:52 1:13:59 1:20:30 1:35:00 1:36:50 1:57:57
FLUVIAL LU Lugo 6:02 8:45 10:12 3:47 5:11 1:57 2:58 4:19 15:41 15:07 6:31 14:30 1:50 21:07

2:02:24 2:03:31 2:04:47
4:27 1:07 1:16

16 49 Paredes García, Montserrat 2:08:50 6:52 10:59 25:37 28:18 31:17 33:28 42:55 1:12:05 1:22:03 1:29:35 1:34:00 1:38:02 1:56:58 2:01:44
FLUVIAL LU Lugo 6:52 4:07 14:38 2:41 2:59 2:11 9:27 29:10 9:58 7:32 4:25 4:02 18:56 4:46

2:06:43 2:07:41 2:08:50
4:59 0:58 1:09

631 Añón Regueira, Irene No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
JARNACHAS Arteixo

----- -----

535 Rey Moar, Montse No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
SEO Ordes

----- -----

Mulleres 21 L  (4) 5,5 km 20 C
1(62) 2(61) 3(55) 4(64) 5(42) 6(66) 7(79) 8(67) 9(68) 10(51) 11(70) 12(80) 13(71) 14(72)

15(81) 16(73) 17(75) 18(76) 19(77) 20(100) F

1 14 Ceide Vilela, Mª Vanessa 1:36:04 3:36 6:54 12:33 18:2 2 26:39 31:56 39:51 42:32 46:39 49:10 55:23 1:03:45 1:06:58 1 :10:33
FLUVIAL LU Lugo 3:36 3:18 5:39 5:49 8:17 5:17 7:55 2:41 4:07 2:31 6:13 8:22 3:13 3:35

1:16:43 1:17:22 1:22:11 1:28:09 1:31:38 1:35:26 1:36:04
6:10 0:39 4:49 5:58 3:29 3:48 0:38

2 114 González Lorenzo, Saba 1:47:48 4:53 18:15 24:06 29:37 38:46 43:52 51:16 52:02 56:11 59:16 1:05:23 1:09:44 1:13:19 1:17:55
AROMON Pontevedra 4:53 13:22 5:51 5:31 9:09 5:06 7:24 0:46 4:09 3:05 6:07 4:21 3:35 4:36

1:22:11 1:23:09 1:30:15 1:36:20 1:40:21 1:47:05 1:47:48
4:16 0:58 7:06 6:05 4:01 6:44 0:43

3 493 Meirás Casanova, Ana 2:03:04 7:03 11:19 16:50 25:58 35:02 40:22 49:28 50:26 55:54 58:40 1:10:55 1:19:50 1:22:54 1:29:14
JARNACHAS Arteixo 7:03 4:16 5:31 9:08 9:04 5:20 9:06 0:58 5:28 2:46 12:15 8:55 3:04 6:20

1:39:18 1:41:09 1:45:43 1:54:15 1:57:54 2:02:20 2:03:04
10:04 1:51 4:34 8:32 3:39 4:26 0:44

4 16 Corral Prado, Eva 2:04:51 6:08 9:22 15:11 21:55 30:15 37:31 46:34 48:23 53:03 55:18 1:03:28 1:12:49 1:18:01 1:28:23
FLUVIAL LU Lugo 6:08 3:14 5:49 6:44 8:20 7:16 9:03 1:49 4:40 2:15 8:10 9:21 5:12 10:22

1:36:06 1:37:20 1:45:25 1:51:41 1:57:06 2:04:11 2:04:51
7:43 1:14 8:05 6:16 5:25 7:05 0:40

Mulleres 35  (13) 4,7 km 18 C
1(60) 2(61) 3(62) 4(64) 5(65) 6(42) 7(49) 8(67) 9(68) 10(51) 11(70) 12(71) 13(72) 14(81)

15(75) 16(54) 17(77) 18(100) F

1 432 Garcia Gonzalez, Yolanda 1:15:11 4:20 6:38 11:01 14:53 19:12 20:49 23:43 28:52 33:14 35:13 41:16 48:24 51:51 56:30
ADC ARNELA Porto do Son 4:20 2:18 4:23 3:52 4:19 1:37 2:54 5:09 4:22 1:59 6:03 7:08 3:27 4:39

1:00:33 1:05:21 1:11:38 1:14:37 1:15:11
4:03 4:48 6:17 2:59 0:34
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PosDorsal Nombre Tiempo

Mulleres 35  (13) 4,7 km 18 C (cont.)

1(60) 2(61) 3(62) 4(64) 5(65) 6(42) 7(49) 8(67) 9(68) 10(51) 11(70) 12(71) 13(72) 14(81)
15(75) 16(54) 17(77) 18(100) F

2 163 Fernández López, Cristina 1:15:24 8:33 9:56 13:13 20:40 26:28 28:06 30:09 36:24 40:11 42:59 48:29 56:10 59:28 1:03:34
UNIVERSIDA Vigo 8:33 1:23 3:17 7:27 5:48 1:38 2:03 6:15 3:47 2:48 5:30 7:41 3:18 4:06

1:06:51 1:10:04 1:12:36 1:14:48 1:15:24
3:17 3:13 2:32 2:12 0:36

3 100 Dios González, Ana Mª 1:21:05 4:05 5:56 9:39 13:39 19:32 21:22 23:52 32:47 36:05 38:21 48:51 55:54 59:00 1:05:03
AROMON Pontevedra 4:05 1:51 3:43 4:00 5:53 1:50 2:30 8:55 3:18 2:16 10:30 7:03 3:06 6:03

1:09:19 1:13:12 1:17:09 1:20:20 1:21:05
4:16 3:53 3:57 3:11 0:45

4 29 González Bello, Concepción 1:30:02 5:08 7:09 11:01 15:13 21:03 22:28 24:53 33:59 38:56 41:33 49:18 58:21 1:01:37 1:09:44
FLUVIAL LU Lugo 5:08 2:01 3:52 4:12 5:50 1:25 2:25 9:06 4:57 2:37 7:45 9:03 3:16 8:07

1:15:07 1:18:11 1:25:25 1:29:32 1:30:02
5:23 3:04 7:14 4:07 0:30

5 7 Blanco Pérez, Ana 1:30:11 4:52 7:10 11:55 17:27 24:29 26:05 28:49 35:28 39:21 42:40 49:07 57:20 1:01:06 1:07:35
FLUVIAL LU Lugo 4:52 2:18 4:45 5:32 7:02 1:36 2:44 6:39 3:53 3:19 6:27 8:13 3:46 6:29

1:12:50 1:21:24 1:25:42 1:29:19 1:30:11
5:15 8:34 4:18 3:37 0:52

6 170 Iglesias Junzalvos, Ana 1:38:58 4:40 7:16 12:18 16:47 21:37 22:53 25:12 33:36 37:16 39:42 45:51 1:04:44 1:07:45 1:12:30
UNIVERSIDA Vigo 4:40 2:36 5:02 4:29 4:50 1:16 2:19 8:24 3:40 2:26 6:09 18:53 3:01 4:45

1:18:45 1:25:31 1:30:42 1:38:26 1:38:58
6:15 6:46 5:11 7:44 0:32

7 91 Canales Criado, Almudena 1:42:42 8:32 11:49 16:40 23:13 28:55 30:44 33:07 43:34 49:30 52:10 58:29 1:16:16 1:19:47 1:26:11
AROMON Pontevedra 8:32 3:17 4:51 6:33 5:42 1:49 2:23 10:27 5:56 2:40 6:19 17:47 3:31 6:24

1:31:33 1:35:40 1:38:56 1:41:58 1:42:42
5:22 4:07 3:16 3:02 0:44

8 96 Crespo Iribarne, Ana Belén 1:57:20 3:43 6:31 12:20 16:36 23:33 25:15 27:37 35:30 44:56 48:20 54:07 1:02:14 1:24:39 1:34:03
AROMON Pontevedra 3:43 2:48 5:49 4:16 6:57 1:42 2:22 7:53 9:26 3:24 5:47 8:07 22:25 9:24

1:45:35 1:48:46 1:54:03 1:56:43 1:57:20
11:32 3:11 5:17 2:40 0:37

9 272 Valle Ares, Nuria 1:57:34 11:35 14:18 18:58 24:31 31:29 33:33 36:23 45:38 50:15 54:01 1:07:07 1:24:09 1:28:14 1:35:57
MONTAÑA FE Ferrol. A Coruña 11:35 2:43 4:40 5:33 6:58 2:04 2:50 9:15 4:37 3:46 13:06 17:02 4:05 7:43

1:41:46 1:49:33 1:52:48 1:56:23 1:57:34
5:49 7:47 3:15 3:35 1:11

10 319 Mosquera, Paulina Andrea 2:03:28 5:48 10:27 15:57 21:42 28:03 30:18 33:00 53:20 57:31 1:01:10 1:09:01 1:21:31 1:27:54 1:32:19
GALLAECIA A Coruña 5:48 4:39 5:30 5:45 6:21 2:15 2:42 20:20 4:11 3:39 7:51 12:30 6:23 4:25

1:40:04 1:48:45 1:54:02 2:02:39 2:03:28
7:45 8:41 5:17 8:37 0:49

11 207 Pedre Fernández, Natalia 2:19:34 7:29 11:02 24:28 30:52 42:49 46:35 50:52 1:01:10 1:07:01 1:10:22 1:19:28 1:33:40 1:38:20 1:45:47
APA LICEO A Coruña 7:29 3:33 13:26 6:24 11:57 3:46 4:17 10:18 5:51 3:21 9:06 14:12 4:40 7:27

1:52:36 2:02:14 2:07:56 2:18:29 2:19:34
6:49 9:38 5:42 10:33 1:05

12 460 Regueiro Varela, Elena 2:54:25 17:05 21:22 36:38 56:03 1:07:07 1:09:20 1:15:00 1:29:14 1:37:06 1:40:23 1:54:07 2:08:39 2:13:14 2:25:08
ROBALIZA Cambre 17:05 4:17 15:16 19:25 11:04 2:13 5:40 14:14 7:52 3:17 13:44 14:32 4:35 11:54

2:30:53 2:39:22 2:48:15 2:53:33 2:54:25
5:45 8:29 8:53 5:18 0:52

54 Pérez Rodríguez, María LibiaError en tarj. 3:34 5:06 8:22 12:10 17:35 18:55 21:00 ----- 31:15 35:03 41:43 49:55 52:49 58:01
FLUVIAL LU Lugo 3:34 1:32 3:16 3:48 5:25 1:20 2:05 10:15 3:48 6:40 8:12 2:54 5:12

1:01:09 1:04:19 1:07:11 1:10:53 1:11:34 27:18
3:08 3:10 2:52 3:42 0:41 *79

Mulleres 45  (11) 4,0 km 15 C
1(60) 2(61) 3(63) 4(64) 5(68) 6(52) 7(76) 8(54) 9(74) 10(81) 11(80) 12(70) 13(69) 14(56)

15(100) F

1 227 Pernas Martínez, Rosa Mª 1:07:25 4:10 7:24 11:50 17:54 22:43 27:27 33:55 35:55 40:31 44:31 52:28 58:10 1:01:31 1:04 :51
USC Santiago de Compostela 4:10 3:14 4:26 6:04 4:49 4:44 6:28 2:00 4:36 4:00 7:57 5:42 3:21 3:20

1:06:44 1:07:25
1:53 0:41

2 70 Valcarcel López, Mar 1:19:12 4:30 7:45 11:26 20:24 26:18 33:10 37:03 47:38 52:41 57:32 1:03:02 1:09:34 1:13:58 1:16:21
FLUVIAL LU Lugo 4:30 3:15 3:41 8:58 5:54 6:52 3:53 10:35 5:03 4:51 5:30 6:32 4:24 2:23

1:18:28 1:19:12
2:07 0:44

3 160 Crespo Quindós, Begoña 1:19:56 4:53 6:39 10:44 16:43 25:59 31:31 37:22 39:49 46:49 51:55 1:04:44 1:11:59 1:15:13 1:16:54
UNIVERSIDA Vigo 4:53 1:46 4:05 5:59 9:16 5:32 5:51 2:27 7:00 5:06 12:49 7:15 3:14 1:41

1:19:18 1:19:56
2:24 0:38

4 8150 Alves -, Teresa 1:24:28 6:52 9:42 15:40 23:06 28:40 36:34 42:59 45:22 52:01 56:30 1:05:29 1:15:09 1:19:18 1:21:44
FLUVIAL LU Lugo 6:52 2:50 5:58 7:26 5:34 7:54 6:25 2:23 6:39 4:29 8:59 9:40 4:09 2:26

1:23:44 1:24:28
2:00 0:44

5 220 Balboa Barros, Margarita 1:27:47 5:20 8:24 12:55 27:22 31:51 44:48 49:59 52:53 58:41 1:02:39 1:08:49 1:17:50 1:21:51 1:24:35
USC Santiago de Compostela 5:20 3:04 4:31 14:27 4:29 12:57 5:11 2:54 5:48 3:58 6:10 9:01 4:01 2:44

1:27:10 1:27:47
2:35 0:37

6 27 García Deibe, Ana 1:29:40 5:46 8:40 14:23 22:47 27:42 33:42 41:47 44:11 51:59 58:29 1:08:15 1:17:12 1:22:39 1:25:51
FLUVIAL LU Lugo 5:46 2:54 5:43 8:24 4:55 6:00 8:05 2:24 7:48 6:30 9:46 8:57 5:27 3:12

1:28:57 1:29:40
3:06 0:43

7 140 Sanchez Vázquez, Maria Luisa 1:40:48 5:11 9:48 15:07 25:49 30:09 36:04 43:43 46:18 1:05:34 1:12:58 1:19:25 1:30:44 1:34:49 1:37:52
AROMON Pontevedra 5:11 4:37 5:19 10:42 4:20 5:55 7:39 2:35 19:16 7:24 6:27 11:19 4:05 3:03

1:40:08 1:40:48
2:16 0:40

8 463 Veira Lauzara, Pier 1:47:59 5:06 9:15 15:07 25:04 32:41 39:05 52:50 56:10 1:10:08 1:16:21 1:23:37 1:34:43 1:40:31 1:43:21
ROBALIZA Cambre 5:06 4:09 5:52 9:57 7:37 6:24 13:45 3:20 13:58 6:13 7:16 11:06 5:48 2:50

1:46:38 1:47:59
3:17 1:21

9 517 Alviarez Milano, Soraya 2:12:15 10:09 14:53 22:41 34:54 45:54 57:11 1:12:07 1:16:16 1:31:24 1:37:26 1:48:30 1:57:45 2:02:54 2:06:26
A PEDROSA Culleredo (A Coruña) 10:09 4:44 7:48 12:13 11:00 11:17 14:56 4:09 15:08 6:02 11:04 9:15 5:09 3:32

2:11:23 2:12:15
4:57 0:52
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PosDorsal Nombre Tiempo

Mulleres 45  (11) 4,0 km 15 C (cont.)

1(60) 2(61) 3(63) 4(64) 5(68) 6(52) 7(76) 8(54) 9(74) 10(81) 11(80) 12(70) 13(69) 14(56)
15(100) F

10 97 Chub Savchenko, Lyudmyla 2:13:24 11:55 15:02 22:15 45:43 51:41 59:29 1:14:37 1:18:38 1:25:01 1:30:28 1:39:13 1:54:53 2:01:33 2:08:18
AROMON Pontevedra 11:55 3:07 7:13 23:28 5:58 7:48 15:08 4:01 6:23 5:27 8:45 15:40 6:40 6:45

2:12:27 2:13:24
4:09 0:57

11 189 Saco Fernández, Mª Isabel 2:24:16 6:37 10:21 19:04 46:49 57:57 1:09:22 1:24:00 1:28:18 1:43:18 1:49:28 2:00:37 2:09:33 2:15:00 2:18:20
UNIVERSIDA Vigo 6:37 3:44 8:43 27:45 11:08 11:25 14:38 4:18 15:00 6:10 11:09 8:56 5:27 3:20

2:23:26 2:24:16
5:06 0:50

Mulleres 55  (3) 4,0 km 15 C
1(60) 2(61) 3(63) 4(64) 5(68) 6(52) 7(76) 8(54) 9(74) 10(81) 11(80) 12(70) 13(69) 14(56)

15(100) F

1 578 Naya López, Mª José 1:44:49 6:30 12:43 18:54 29:48 34:47 40:34 47:36 50:24 1:09:36 1:16:56 1:23:27 1:34: 42 1:38:51 1:41:51
APA LICEO A Coruña 6:30 6:13 6:11 10:54 4:59 5:47 7:02 2:48 19:12 7:20 6:31 11:15 4:09 3:00

1:44:09 1:44:49
2:18 0:40

2 211 Rey Souto, Mª Teresa 2:10:56 6:37 10:11 16:16 33:43 46:58 56:30 1:09:54 1:14:00 1:33:07 1:39:30 1:49:27 1:58:21 2:03:43 2:06:55
APA LICEO A Coruña 6:37 3:34 6:05 17:27 13:15 9:32 13:24 4:06 19:07 6:23 9:57 8:54 5:22 3:12

2:10:03 2:10:56
3:08 0:53

420 Ponte Pena, Mª Elena Error en tarj. 7:05 12:32 23:17 35:23 42:25 49:34 1:04:11 1:09:56 1:37:57 1:47:34 2:05:09 2:30:01 ----- -----
ARTABROS A Coruña 7:05 5:27 10:45 12:06 7:02 7:09 14:37 5:45 28:01 9:37 17:35 24:52

2:44:05
14:04

Mulleres Élite  (15) 6,0 km 21 C
1(59) 2(60) 3(61) 4(62) 5(78) 6(48) 7(66) 8(79) 9(64) 10(43) 11(68) 12(69) 13(77) 14(58)

15(80) 16(72) 17(81) 18(74) 19(76) 20(52) 21(100) F

1 500 Barros Diz, Natalia 1:14:25 2:44 5:42 7:11 9:33 14:42 16:55 22:08 26:59 29:57 35:00 36:39 42:2 3 44:33 46:50
FAICAMIÑO A Coruña (Oleiros - Iñás) 2:44 2:58 1:29 2:22 5:09 2:13 5:13 4:51 2:58 5:03 1:39 5:44 2:10 2:17

49:54 55:17 59:16 1:02:39 1:07:19 1:12:34 1:13:47 1:14:25
3:04 5:23 3:59 3:23 4:40 5:15 1:13 0:38

2 236 Veiga Barbazán, Pilar 1:21:56 3:48 9:56 12:00 14:42 21:15 23:31 28:22 32:42 38:10 42:07 43:44 50:29 52:36 54:44
USC Santiago de Compostela 3:48 6:08 2:04 2:42 6:33 2:16 4:51 4:20 5:28 3:57 1:37 6:45 2:07 2:08

58:05 1:03:20 1:07:21 1:10:09 1:15:01 1:20:19 1:21:27 1:21:56
3:21 5:15 4:01 2:48 4:52 5:18 1:08 0:29

3 427 Carro Mahía, Alejandra 1:23:18 3:14 6:40 8:44 11:09 17:35 20:40 26:25 32:18 36:28 40:56 42:33 48:57 51:06 53:47
ADC ARNELA Porto do Son 3:14 3:26 2:04 2:25 6:26 3:05 5:45 5:53 4:10 4:28 1:37 6:24 2:09 2:41

56:59 1:02:04 1:08:27 1:11:14 1:16:27 1:21:47 1:22:45 1:23:18
3:12 5:05 6:23 2:47 5:13 5:20 0:58 0:33

4 312 López Eyo, Tania 1:26:27 5:22 8:56 10:26 13:39 18:58 21:38 26:27 34:30 43:11 46:56 48:25 54:27 56:32 59:15
GALLAECIA A Coruña 5:22 3:34 1:30 3:13 5:19 2:40 4:49 8:03 8:41 3:45 1:29 6:02 2:05 2:43

1:02:10 1:08:02 1:11:59 1:14:25 1:19:45 1:24:51 1:25:57 1:26:27
2:55 5:52 3:57 2:26 5:20 5:06 1:06 0:30

5 376 Varela Yáñez, Ana 1:28:34 4:24 11:02 13:13 15:39 21:21 23:55 29:58 36:41 42:41 50:53 52:53 57:29 1:02:02 1:04:18
BRIGANTIA A Coruña 4:24 6:38 2:11 2:26 5:42 2:34 6:03 6:43 6:00 8:12 2:00 4:36 4:33 2:16

1:06:33 1:12:25 1:16:24 1:18:13 1:22:43 1:26:57 1:27:58 1:28:34
2:15 5:52 3:59 1:49 4:30 4:14 1:01 0:36

6 296 Diz Cao, Isabel 1:29:11 2:38 12:13 13:30 16:30 27:34 30:09 34:56 40:05 42:58 47:56 49:34 54:55 58:06 1:00:09
GALLAECIA A Coruña 2:38 9:35 1:17 3:00 11:04 2:35 4:47 5:09 2:53 4:58 1:38 5:21 3:11 2:03

1:04:32 1:08:53 1:13:02 1:15:43 1:21:34 1:27:11 1:28:34 1:29:11
4:23 4:21 4:09 2:41 5:51 5:37 1:23 0:37

7 180 Pastoriza Santos, Isabel 1:29:21 4:35 8:40 10:08 12:39 21:33 24:13 29:17 37:31 42:09 45:46 47:31 53:10 55:53 57:56
UNIVERSIDA Vigo 4:35 4:05 1:28 2:31 8:54 2:40 5:04 8:14 4:38 3:37 1:45 5:39 2:43 2:03

1:03:35 1:11:39 1:15:32 1:18:12 1:22:49 1:27:59 1:28:50 1:29:21
5:39 8:04 3:53 2:40 4:37 5:10 0:51 0:31

8 129 Pérez Alonso, Alicia 1:30:26 4:58 12:48 14:32 17:13 25:06 27:43 34:27 38:35 42:46 46:36 48:13 53:50 56:26 58:19
AROMON Pontevedra 4:58 7:50 1:44 2:41 7:53 2:37 6:44 4:08 4:11 3:50 1:37 5:37 2:36 1:53

1:01:24 1:08:47 1:13:52 1:16:35 1:23:21 1:28:48 1:29:55 1:30:26
3:05 7:23 5:05 2:43 6:46 5:27 1:07 0:31

9 225 Martínez García, Laura 1:32:01 10:38 16:54 18:45 21:26 28:08 30:29 35:12 39:52 48:34 54:39 56:14 1:01:15 1:03:20 1:05:18
USC Santiago de Compostela 10:38 6:16 1:51 2:41 6:42 2:21 4:43 4:40 8:42 6:05 1:35 5:01 2:05 1:58

1:08:01 1:12:35 1:17:43 1:20:02 1:25:32 1:30:29 1:31:26 1:32:01
2:43 4:34 5:08 2:19 5:30 4:57 0:57 0:35

10 19 Felpeto González, Luisa 1:32:24 4:05 12:53 14:51 18:10 23:53 27:50 32:58 40:14 45:21 49:01 50:40 56:06 58:42 1:01:06
FLUVIAL LU Lugo 4:05 8:48 1:58 3:19 5:43 3:57 5:08 7:16 5:07 3:40 1:39 5:26 2:36 2:24

1:07:27 1:14:43 1:18:07 1:21:17 1:25:58 1:31:04 1:31:51 1:32:24
6:21 7:16 3:24 3:10 4:41 5:06 0:47 0:33

11 146 Veiga García, Carla 1:35:59 6:05 13:59 15:17 18:09 23:44 26:02 31:11 37:26 43:26 52:10 53:45 59:02 1:01:29 1:03:17
AROMON Pontevedra 6:05 7:54 1:18 2:52 5:35 2:18 5:09 6:15 6:00 8:44 1:35 5:17 2:27 1:48

1:06:37 1:13:52 1:18:50 1:21:28 1:27:58 1:34:37 1:35:24 1:35:59
3:20 7:15 4:58 2:38 6:30 6:39 0:47 0:35

12 448 Bello Rodríguez, Olalla 1:49:01 5:14 10:16 12:32 16:08 29:21 32:55 39:42 45:37 50:26 55:27 57:56 1:05:46 1:09:07 1:12:09
ROBALIZA Cambre 5:14 5:02 2:16 3:36 13:13 3:34 6:47 5:55 4:49 5:01 2:29 7:50 3:21 3:02

1:16:20 1:22:40 1:28:58 1:32:18 1:38:54 1:45:51 1:47:42 1:49:01
4:11 6:20 6:18 3:20 6:36 6:57 1:51 1:19

13 242 Bujía Rodríguez, Elena 1:50:12 4:38 13:57 16:55 26:32 36:10 42:08 47:12 54:27 1:01:51 1:05:32 1:07:21 1:13:05 1:15:25 1:18:46
MONTAÑA FE Ferrol. A Coruña 4:38 9:19 2:58 9:37 9:38 5:58 5:04 7:15 7:24 3:41 1:49 5:44 2:20 3:21

1:22:25 1:27:36 1:32:18 1:35:17 1:41:23 1:48:38 1:49:38 1:50:12
3:39 5:11 4:42 2:59 6:06 7:15 1:00 0:34

218 Vincze, Orsolya No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
APA LICEO A Coruña

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----



4ª P.L.G. Trofeo El Progreso-Cidade de Lugo 12042014 mié 16/04/2014 16:28
Parciales Página 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2011 

PosDorsal Nombre Tiempo

Mulleres Élite  (15) 6,0 km 21 C (cont.)

1(59) 2(60) 3(61) 4(62) 5(78) 6(48) 7(66) 8(79) 9(64) 10(43) 11(68) 12(69) 13(77) 14(58)
15(80) 16(72) 17(81) 18(74) 19(76) 20(52) 21(100) F

658 Parga Basanta, Lucia No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
FLUVIAL LU Lugo

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Homes 12  (15) 2,1 km 10 C
1(31) 2(32) 3(33) 4(39) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(100) F

1 483 Rodríguez Díaz, Mateo 25:26 1:27 5:51 7:38 15:26 17:39 20:52 22:20 23:34 24:28 24:56 25:26
HABELAS HA Vigo 1:27 4:24 1:47 7:48 2:13 3:13 1:28 1:14 0:54 0:28 0:30

2 128 Novoa Gutiérrez, Xián 31:58 4:19 6:06 8:36 17:56 23:16 27:00 28:24 29:38 30:30 31:13 31:58
AROMON Pontevedra 4:19 1:47 2:30 9:20 5:20 3:44 1:24 1:14 0:52 0:43 0:45

3 291 Corral García, Gaspar 34:10 2:12 3:26 5:22 9:33 12:14 24:39 25:55 31:34 32:37 33:27 34:10
GALLAECIA A Coruña 2:12 1:14 1:56 4:11 2:41 12:25 1:16 5:39 1:03 0:50 0:43

4 87 Beloso Iglesias, Xandre 36:18 1:45 6:56 8:35 16:29 20:34 25:21 27:25 33:48 34:48 35:40 36:18
AROMON Pontevedra 1:45 5:11 1:39 7:54 4:05 4:47 2:04 6:23 1:00 0:52 0:38

5 44 Núñez Ferreiro, Manuel Anxo 37:14 6:40 7:40 11:39 23:45 26:36 30:05 31:53 33:56 35:59 36:38 37:14
FLUVIAL LU Lugo 6:40 1:00 3:59 12:06 2:51 3:29 1:48 2:03 2:03 0:39 0:36

6 400 Trigo Vázquez, Iago 43:35 2:05 13:33 15:47 28:39 32:00 36:08 38:11 41:01 42:06 42:46 43:35
TREVINCA O Barco de Valdeorras 2:05 11:28 2:14 12:52 3:21 4:08 2:03 2:50 1:05 0:40 0:49

7 398 Trejo Garcia, Nicolás 45:30 2:49 12:20 16:49 21:27 28:24 35:36 36:55 42:31 43:40 44:39 45:30
TREVINCA O Barco de Valdeorras 2:49 9:31 4:29 4:38 6:57 7:12 1:19 5:36 1:09 0:59 0:51

8 88 Beloso Iglesias, Mauro 1:02:47 12:34 16:05 20:27 38:01 45:35 52:21 55:05 58:50 1:00:36 1:02:01 1:02:47
AROMON Pontevedra 12:34 3:31 4:22 17:34 7:34 6:46 2:44 3:45 1:46 1:25 0:46

9 327 Perez Cancela, Ivan 1:05:10 1:53 7:18 14:04 34:18 39:27 45:26 47:07 57:51 1:03:29 1:04:15 1:05:10
GALLAECIA A Coruña 1:53 5:25 6:46 20:14 5:09 5:59 1:41 10:44 5:38 0:46 0:55

10 275 Alvarez Braña, Ivan 1:27:32 2:07 3:53 5:57 1:07:34 1:11:58 1:17:34 1:19:46 1:24:18 1:25:59 1:26:44 1:27:32
GALLAECIA A Coruña 2:07 1:46 2:04 1:01:37 4:24 5:36 2:12 4:32 1:41 0:45 0:48

538 Varela Gutierrez, Juan Desc. 1:43 3:40 5:00 7:18 10:21 13:29 17:05 18:27 19:19 20:01 20:34
SEO Ordes 1:43 1:57 1:20 2:18 3:03 3:08 3:36 1:22 0:52 0:42 0:33

609 Pallares Cuiña, Alejandro No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
FLUVIAL LU Lugo

563 Morales Jiménez, Joao No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
LIMIACTIVA Xinzo de Limia

513 Vinagre Barros, Martin No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
FAICAMIÑO A Coruña (Oleiros - Iñás)

81 Antoñón Casal, Hugo No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
AROMON Pontevedra

Homes 14  (11) 2,4 km 13 C
1(31) 2(32) 3(33) 4(39) 5(34) 6(51) 7(56) 8(35) 9(36) 10(40) 11(37) 12(38) 13(100) F

1 8162 Lima -, Tomas 21:10 1:39 3:00 4:08 7:00 9:09 9:47 12:2 7 13:02 14:04 17:28 19:11 20:05 20:38 21:10
FLUVIAL LU Lugo 1:39 1:21 1:08 2:52 2:09 0:38 2:40 0:35 1:02 3:24 1:43 0:54 0:33 0:32

2 482 Rodilla Iriso, Santiago 25:36 1:47 3:35 5:27 7:21 10:13 10:56 14:10 14:48 16:15 19:50 22:59 24:15 24:59 25:36
HABELAS HA Vigo 1:47 1:48 1:52 1:54 2:52 0:43 3:14 0:38 1:27 3:35 3:09 1:16 0:44 0:37

3 43 Núñez Ferreiro, Alfonso 27:13 1:48 3:51 5:45 8:48 11:31 12:25 15:08 15:48 17:09 21:33 24:54 25:54 26:34 27:13
FLUVIAL LU Lugo 1:48 2:03 1:54 3:03 2:43 0:54 2:43 0:40 1:21 4:24 3:21 1:00 0:40 0:39

4 402 Candela Iglesias, Natnael 30:03 1:44 3:32 5:46 10:29 13:00 13:44 19:58 20:31 22:11 24:34 27:24 28:50 29:30 30:03
ARTABROS A Coruña 1:44 1:48 2:14 4:43 2:31 0:44 6:14 0:33 1:40 2:23 2:50 1:26 0:40 0:33

5 39 López Guerreiro, Martín 37:32 3:13 5:37 7:46 16:52 20:09 21:23 25:28 26:25 27:36 32:06 35:11 36:16 36:57 37:32
FLUVIAL LU Lugo 3:13 2:24 2:09 9:06 3:17 1:14 4:05 0:57 1:11 4:30 3:05 1:05 0:41 0:35

6 549 Castillo Urones, Daniel 38:53 5:02 5:47 7:15 10:32 12:46 17:28 19:09 19:34 21:27 30:51 36:53 37:42 38:14 38:53
LIMIACTIVA Xinzo de Limia 5:02 0:45 1:28 3:17 2:14 4:42 1:41 0:25 1:53 9:24 6:02 0:49 0:32 0:39

7 17 Corral Souto, Iago 44:03 1:40 19:20 21:04 24:36 27:43 28:49 31:35 32:29 33:40 37:58 41:22 42:27 43:24 44:03
FLUVIAL LU Lugo 1:40 17:40 1:44 3:32 3:07 1:06 2:46 0:54 1:11 4:18 3:24 1:05 0:57 0:39

8 31 González Ramil, Nicolás 45:57 2:01 8:10 10:16 16:37 19:43 20:54 23:47 24:37 26:12 40:54 43:32 44:50 45:24 45:57
FLUVIAL LU Lugo 2:01 6:09 2:06 6:21 3:06 1:11 2:53 0:50 1:35 14:42 2:38 1:18 0:34 0:33

37:39
*37

11 Cañedo Pavón, Martín Error en tarj. ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 42:31
FLUVIAL LU Lugo 42:31

6 Blanco López, Saul Abandona ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
FLUVIAL LU Lugo

80 Antoñón Casal, Mateo No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
AROMON Pontevedra

Homes 16  (6) 3,5 km 16 C
1(55) 2(44) 3(45) 4(41) 5(46) 6(48) 7(49) 8(57) 9(39) 10(68) 11(34) 12(56) 13(53) 14(54)

15(38) 16(100) F

1 395 Mata Rodriguez, Eros 41:08 1:39 3:29 5:42 7:22 8:13 11 :08 13:36 14:33 22:57 24:47 25:56 28:03 30:56 34:41
TREVINCA O Barco de Valdeorras 1:39 1:50 2:13 1:40 0:51 2:55 2:28 0:57 8:24 1:50 1:09 2:07 2:53 3:45

40:13 40:39 41:08 40:44
5:32 0:26 0:29 *100

2 4 Balboa Rodríguez, Miguel 48:20 5:24 7:19 9:38 11:47 13:03 17:48 22:02 23:20 26:52 29:06 31:05 34:07 37:59 41:43
FLUVIAL LU Lugo 5:24 1:55 2:19 2:09 1:16 4:45 4:14 1:18 3:32 2:14 1:59 3:02 3:52 3:44

46:57 47:39 48:20
5:14 0:42 0:41

3 276 Alvarez Braña, Martin Enrique 48:34 2:03 5:20 9:06 11:24 12:36 17:01 22:44 23:53 26:12 29:19 30:30 32:36 37:01 40:10
GALLAECIA A Coruña 2:03 3:17 3:46 2:18 1:12 4:25 5:43 1:09 2:19 3:07 1:11 2:06 4:25 3:09

45:48 48:03 48:34
5:38 2:15 0:31

4 449 Blanco Ameijenda, Enrique 57:52 2:55 5:40 9:48 11:49 13:35 18:05 26:48 29:16 33:09 36:04 37:30 40:55 45:34 49:13
ROBALIZA Cambre 2:55 2:45 4:08 2:01 1:46 4:30 8:43 2:28 3:53 2:55 1:26 3:25 4:39 3:39

56:32 57:16 57:52
7:19 0:44 0:36



4ª P.L.G. Trofeo El Progreso-Cidade de Lugo 12042014 mié 16/04/2014 16:28
Parciales Página 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2011 

PosDorsal Nombre Tiempo

Homes 16  (6) 3,5 km 16 C (cont.)

1(55) 2(44) 3(45) 4(41) 5(46) 6(48) 7(49) 8(57) 9(39) 10(68) 11(34) 12(56) 13(53) 14(54)
15(38) 16(100) F

5 57 Piñeiro Fraga, Iago 1:41:54 3:54 29:25 47:53 50:18 52:34 57:55 1:01:32 1:03:11 1:06:51 1:09:14 1:10:45 1:13:08 1:16:45 1:34:15
FLUVIAL LU Lugo 3:54 25:31 18:28 2:25 2:16 5:21 3:37 1:39 3:40 2:23 1:31 2:23 3:37 17:30

1:40:32 1:41:11 1:41:54
6:17 0:39 0:43

13 Castillo López, Denis No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
FLUVIAL LU Lugo

----- -----

Homes 18  (7) 3,5 km 16 C
1(44) 2(45) 3(46) 4(47) 5(48) 6(42) 7(49) 8(50) 9(51) 10(52) 11(53) 12(58) 13(54) 14(77)

15(38) 16(100) F

1 360 González Rodríguez, Santiago 37:49 3:42 5:56 8:18 9:57 11:59 12:56 14:59 17:10 20:41 23:46 26:36 29:28 31:40 34:40
BRIGANTIA A Coruña 3:42 2:14 2:22 1:39 2:02 0:57 2:03 2:11 3:31 3:05 2:50 2:52 2:12 3:00

36:58 37:21 37:49
2:18 0:23 0:28

2 123 Lois Serto, Iván 42:07 2:48 5:01 7:27 9:34 11:42 12:48 16:27 20:33 24:45 28:15 31:44 36:02 37:26 39:24
AROMON Pontevedra 2:48 2:13 2:26 2:07 2:08 1:06 3:39 4:06 4:12 3:30 3:29 4:18 1:24 1:58

41:21 41:43 42:07
1:57 0:22 0:24

3 428 Cervera Torres, Borja 51:55 2:47 5:36 9:11 11:39 14:40 15:56 18:35 21:49 26:33 30:46 34:25 37:55 41:48 44:24
ADC ARNELA Porto do Son 2:47 2:49 3:35 2:28 3:01 1:16 2:39 3:14 4:44 4:13 3:39 3:30 3:53 2:36

50:54 51:28 51:55 46:47
6:30 0:34 0:27 *36

4 23 Fraga Diaz, Alex 55:59 3:00 5:52 8:35 10:45 14:55 15:54 18:24 20:38 31:48 41:06 43:49 46:11 47:46 52:55
FLUVIAL LU Lugo 3:00 2:52 2:43 2:10 4:10 0:59 2:30 2:14 11:10 9:18 2:43 2:22 1:35 5:09

54:55 55:27 55:59
2:00 0:32 0:32

5 26 García Cousillas, David 58:52 3:14 6:08 10:51 14:06 17:30 19:08 21:42 24:52 29:56 35:15 39:30 42:42 46:06 50:49
FLUVIAL LU Lugo 3:14 2:54 4:43 3:15 3:24 1:38 2:34 3:10 5:04 5:19 4:15 3:12 3:24 4:43

57:41 58:20 58:52
6:52 0:39 0:32

6 71 Valdés González, Adrián 58:57 3:24 5:24 15:29 19:30 21:57 22:49 25:02 28:07 33:06 42:32 44:56 49:31 51:06 55:17
FLUVIAL LU Lugo 3:24 2:00 10:05 4:01 2:27 0:52 2:13 3:05 4:59 9:26 2:24 4:35 1:35 4:11

57:54 58:26 58:57
2:37 0:32 0:31

7 655 Cruz Díaz, Oscar 1:52:17 4:02 10:07 14:57 18:33 24:39 26:17 30:59 34:28 47:25 1:23:29 1:36:13 1:40:12 1:42:22 1:47:51
HABELAS HA Vigo 4:02 6:05 4:50 3:36 6:06 1:38 4:42 3:29 12:57 36:04 12:44 3:59 2:10 5:29

1:50:41 1:51:33 1:52:17
2:50 0:52 0:44

Homes 21  (31) 5,5 km 20 C
1(62) 2(61) 3(55) 4(64) 5(42) 6(66) 7(79) 8(67) 9(68) 10(51) 11(70) 12(80) 13(71) 14(72)

15(81) 16(73) 17(75) 18(76) 19(77) 20(100) F

1 195 Bugallo Iglesias, Adrián 1:08:39 3:03 5:56 9:29 13:49 19:09 23:30 28:14 29:06 32:05 34:08 39:26 43:46 46:13 48:21
APA LICEO A Coruña 3:03 2:53 3:33 4:20 5:20 4:21 4:44 0:52 2:59 2:03 5:18 4:20 2:27 2:08

52:19 52:41 58:12 1:02:02 1:05:25 1:08:14 1:08:39
3:58 0:22 5:31 3:50 3:23 2:49 0:25

2 101 Dominguez Portas, Antonio 1:10:07 3:25 6:54 12:15 16:47 22:50 26:58 31:57 32:43 36:38 38:35 44:02 47:38 49:48 52:18
AROMON Pontevedra 3:25 3:29 5:21 4:32 6:03 4:08 4:59 0:46 3:55 1:57 5:27 3:36 2:10 2:30

56:10 57:06 1:00:07 1:04:11 1:07:08 1:09:32 1:10:07
3:52 0:56 3:01 4:04 2:57 2:24 0:35

3 147 Vera Murillo, José Javier 1:10:27 3:50 5:26 10:09 14:57 19:55 24:25 28:22 29:19 32:07 34:19 39:15 44:09 46:36 49:02
AROMON Pontevedra 3:50 1:36 4:43 4:48 4:58 4:30 3:57 0:57 2:48 2:12 4:56 4:54 2:27 2:26

54:36 55:11 58:49 1:04:17 1:07:31 1:09:55 1:10:27
5:34 0:35 3:38 5:28 3:14 2:24 0:32

4 544 Rodriguez Martínez, Javier 1:10:51 3:32 6:37 10:32 14:54 21:51 25:22 30:32 31:26 34:16 35:59 41:02 44:19 46:14 52:36
BUDIÑORAID O Porriño 3:32 3:05 3:55 4:22 6:57 3:31 5:10 0:54 2:50 1:43 5:03 3:17 1:55 6:22

56:49 57:16 1:01:32 1:05:36 1:08:16 1:10:25 1:10:51
4:13 0:27 4:16 4:04 2:40 2:09 0:26

5 501 Barrós Diz, Rubén 1:12:49 3:10 4:49 9:30 13:45 18:17 22:15 26:02 26:41 30:16 32:34 38:11 42:02 44:20 52:36
FAICAMIÑO A Coruña (Oleiros - Iñás) 3:10 1:39 4:41 4:15 4:32 3:58 3:47 0:39 3:35 2:18 5:37 3:51 2:18 8:16

56:06 57:50 1:00:36 1:05:04 1:09:44 1:12:14 1:12:49
3:30 1:44 2:46 4:28 4:40 2:30 0:35

6 657 González Castro, Leandro 1:17:12 4:43 6:37 11:51 19:15 25:07 29:33 37:05 37:49 41:07 42:59 48:19 52:42 54:40 57:43
FLUVIAL LU Lugo 4:43 1:54 5:14 7:24 5:52 4:26 7:32 0:44 3:18 1:52 5:20 4:23 1:58 3:03

1:02:02 1:02:28 1:06:51 1:11:09 1:14:12 1:16:38 1:17:12
4:19 0:26 4:23 4:18 3:03 2:26 0:34

7 495 Rabuñal Lopez, Oscar 1:18:45 4:26 5:52 12:11 18:47 24:39 29:06 36:00 36:39 42:11 44:17 48:50 53:45 56:32 58:49
JARNACHAS Arteixo 4:26 1:26 6:19 6:36 5:52 4:27 6:54 0:39 5:32 2:06 4:33 4:55 2:47 2:17

1:03:32 1:04:04 1:08:42 1:13:06 1:15:37 1:18:13 1:18:45
4:43 0:32 4:38 4:24 2:31 2:36 0:32

8 223 Freire González, Javier 1:20:13 3:51 6:15 11:07 16:21 24:09 28:45 35:00 36:13 39:12 41:07 47:09 52:48 55:30 58:32
USC Santiago de Compostela 3:51 2:24 4:52 5:14 7:48 4:36 6:15 1:13 2:59 1:55 6:02 5:39 2:42 3:02

1:02:09 1:02:56 1:07:27 1:12:51 1:17:52 1:19:46 1:20:13
3:37 0:47 4:31 5:24 5:01 1:54 0:27

9 488 Feijoo Palleiro, Daniel 1:21:09 3:42 5:42 9:54 14:19 20:11 24:56 34:56 35:48 41:05 43:01 48:23 56:15 58:52 1:01:33
JARNACHAS Arteixo 3:42 2:00 4:12 4:25 5:52 4:45 10:00 0:52 5:17 1:56 5:22 7:52 2:37 2:41

1:06:32 1:06:59 1:10:26 1:15:20 1:18:27 1:20:35 1:21:09
4:59 0:27 3:27 4:54 3:07 2:08 0:34

10 490 Garcia Ramos, Alberto 1:21:15 4:18 5:58 9:36 14:27 20:02 24:00 33:05 33:42 36:45 38:44 42:53 48:16 50:41 52:43
JARNACHAS Arteixo 4:18 1:40 3:38 4:51 5:35 3:58 9:05 0:37 3:03 1:59 4:09 5:23 2:25 2:02

57:33 57:55 1:02:35 1:09:15 1:18:38 1:20:41 1:21:15 29:05
4:50 0:22 4:40 6:40 9:23 2:03 0:34 *67



4ª P.L.G. Trofeo El Progreso-Cidade de Lugo 12042014 mié 16/04/2014 16:28
Parciales Página 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2011 

PosDorsal Nombre Tiempo

Homes 21  (31) 5,5 km 20 C (cont.)

1(62) 2(61) 3(55) 4(64) 5(42) 6(66) 7(79) 8(67) 9(68) 10(51) 11(70) 12(80) 13(71) 14(72)
15(81) 16(73) 17(75) 18(76) 19(77) 20(100) F

11 384 Alvarez Gonzalez, Marcos 1:25:54 3:41 5:23 11:45 16:43 24:01 28:37 42:27 43:14 45:53 47:50 53:05 59:01 1:01:27 1:03:54
TREVINCA O Barco de Valdeorras 3:41 1:42 6:22 4:58 7:18 4:36 13:50 0:47 2:39 1:57 5:15 5:56 2:26 2:27

1:10:25 1:11:09 1:14:23 1:19:22 1:22:06 1:25:20 1:25:54
6:31 0:44 3:14 4:59 2:44 3:14 0:34

12 204 Navia Álvarez, Alfonso 1:25:59 5:48 8:25 13:42 19:20 26:23 30:50 38:12 38:53 42:58 45:14 52:10 58:26 1:02:22 1:05:27
APA LICEO A Coruña 5:48 2:37 5:17 5:38 7:03 4:27 7:22 0:41 4:05 2:16 6:56 6:16 3:56 3:05

1:10:35 1:11:10 1:15:06 1:19:45 1:22:37 1:25:22 1:25:59
5:08 0:35 3:56 4:39 2:52 2:45 0:37

13 541 Veiga Noya, Javier 1:27:07 5:14 7:22 14:28 18:24 28:44 31:57 37:50 38:20 41:31 43:22 54:21 58:32 1:02:06 1:08:45
SEO Ordes 5:14 2:08 7:06 3:56 10:20 3:13 5:53 0:30 3:11 1:51 10:59 4:11 3:34 6:39

1:12:58 1:13:25 1:17:28 1:22:07 1:24:29 1:26:34 1:27:07
4:13 0:27 4:03 4:39 2:22 2:05 0:33

14 8 Caamaño Lago, José Manuel 1:27:39 4:53 6:37 13:19 20:00 25:48 30:51 36:20 36:57 40:08 42:49 50:36 57:18 1:01:46 1:05:15
FLUVIAL LU Lugo 4:53 1:44 6:42 6:41 5:48 5:03 5:29 0:37 3:11 2:41 7:47 6:42 4:28 3:29

1:11:32 1:13:06 1:16:34 1:20:16 1:23:14 1:27:13 1:27:39
6:17 1:34 3:28 3:42 2:58 3:59 0:26

15 498 Valle Rodriguez, Jesus 1:28:56 4:34 7:52 13:33 18:13 27:16 31:09 41:46 42:52 47:30 50:16 57:59 1:04:32 1:07:06 1:09:41
JARNACHAS Arteixo 4:34 3:18 5:41 4:40 9:03 3:53 10:37 1:06 4:38 2:46 7:43 6:33 2:34 2:35

1:13:40 1:14:16 1:19:54 1:23:29 1:26:10 1:28:21 1:28:56
3:59 0:36 5:38 3:35 2:41 2:11 0:35

16 520 Carballo Alviárez, Artur 1:40:54 4:20 6:19 10:59 15:57 26:11 34:35 42:42 43:40 48:13 51:21 58:28 1:05:29 1:09:16 1:13:11
A PEDROSA Culleredo (A Coruña) 4:20 1:59 4:40 4:58 10:14 8:24 8:07 0:58 4:33 3:08 7:07 7:01 3:47 3:55

1:19:52 1:20:50 1:26:28 1:34:17 1:38:03 1:40:20 1:40:54
6:41 0:58 5:38 7:49 3:46 2:17 0:34

17 34 Iglesias Rey, Fernando 1:43:16 4:47 7:16 13:33 20:24 27:07 33:49 40:33 41:09 44:58 51:56 57:51 1:07:47 1:10:55 1:14:56
FLUVIAL LU Lugo 4:47 2:29 6:17 6:51 6:43 6:42 6:44 0:36 3:49 6:58 5:55 9:56 3:08 4:01

1:20:14 1:21:55 1:27:05 1:33:34 1:38:26 1:42:38 1:43:16
5:18 1:41 5:10 6:29 4:52 4:12 0:38

18 516 Vinagre Rey, Mario 1:46:20 6:29 10:41 15:51 22:44 30:41 35:24 42:08 44:26 49:11 51:02 59:34 1:04:55 1:09:46 1:17:19
FAICAMIÑO A Coruña (Oleiros - Iñás) 6:29 4:12 5:10 6:53 7:57 4:43 6:44 2:18 4:45 1:51 8:32 5:21 4:51 7:33

1:25:33 1:27:30 1:32:16 1:37:48 1:42:38 1:45:44 1:46:20
8:14 1:57 4:46 5:32 4:50 3:06 0:36

19 532 Gómez Andrade, Alvaro 1:51:10 9:28 12:28 17:59 23:14 30:04 36:11 43:33 44:11 47:40 50:38 1:02:34 1:07:24 1:11:51 1:22:24
SEO Ordes 9:28 3:00 5:31 5:15 6:50 6:07 7:22 0:38 3:29 2:58 11:56 4:50 4:27 10:33

1:28:32 1:29:03 1:34:55 1:40:35 1:45:07 1:50:15 1:51:10
6:08 0:31 5:52 5:40 4:32 5:08 0:55

20 478 Gonzalez Alonso, Diego 1:52:51 4:12 7:37 14:07 19:54 29:38 35:55 42:05 43:15 47:11 49:25 55:37 1:01:16 1:17:05 1:21:35
HABELAS HA Vigo 4:12 3:25 6:30 5:47 9:44 6:17 6:10 1:10 3:56 2:14 6:12 5:39 15:49 4:30

1:27:39 1:28:54 1:33:51 1:44:35 1:48:53 1:52:06 1:52:51
6:04 1:15 4:57 10:44 4:18 3:13 0:45

21 507 Prado Costoya, Jaime 1:54:19 5:42 9:47 16:08 26:35 34:31 39:56 49:32 52:07 56:24 58:35 1:04:33 1:10:47 1:14:16 1:25:19
FAICAMIÑO A Coruña (Oleiros - Iñás) 5:42 4:05 6:21 10:27 7:56 5:25 9:36 2:35 4:17 2:11 5:58 6:14 3:29 11:03

1:31:55 1:32:38 1:40:03 1:46:55 1:50:39 1:53:30 1:54:19
6:36 0:43 7:25 6:52 3:44 2:51 0:49

22 283 Bermúdez Martínez, Julio Vicente 2:01:08 4:13 7:55 12:09 19:43 27:58 32:44 41:34 42:53 47:00 48:56 54:46 1:02:49 1:08:12 1:23:15
GALLAECIA A Coruña 4:13 3:42 4:14 7:34 8:15 4:46 8:50 1:19 4:07 1:56 5:50 8:03 5:23 15:03

1:30:44 1:31:05 1:37:13 1:46:26 1:57:29 2:00:16 2:01:08
7:29 0:21 6:08 9:13 11:03 2:47 0:52

23 28 García Domínguez, Oscar 2:05:22 4:11 7:44 31:29 37:19 50:50 55:31 1:03:34 1:04:31 1:08:57 1:11:07 1:17:53 1:23:18 1:29:09 1:34:34
FLUVIAL LU Lugo 4:11 3:33 23:45 5:50 13:31 4:41 8:03 0:57 4:26 2:10 6:46 5:25 5:51 5:25

1:40:00 1:41:13 1:46:02 1:54:47 2:00:35 2:04:30 2:05:22
5:26 1:13 4:49 8:45 5:48 3:55 0:52

24 610 Pérez, Adrián 2:12:58 9:36 13:09 24:04 40:00 49:13 55:17 1:06:51 1:07:44 1:10:54 1:12:54 1:23:45 1:29:50 1:37:30 1:44:47
FLUVIAL LU Lugo 9:36 3:33 10:55 15:56 9:13 6:04 11:34 0:53 3:10 2:00 10:51 6:05 7:40 7:17

1:49:33 1:50:50 1:55:48 2:02:08 2:10:10 2:12:20 2:12:58
4:46 1:17 4:58 6:20 8:02 2:10 0:38

25 497 Sánchez Marcote, Borja 2:17:10 5:20 9:46 21:25 32:12 41:55 50:46 59:33 1:00:39 1:08:11 1:12:19 1:21:18 1:29:49 1:34:24 1:39:04
JARNACHAS Arteixo 5:20 4:26 11:39 10:47 9:43 8:51 8:47 1:06 7:32 4:08 8:59 8:31 4:35 4:40

1:48:42 1:49:22 1:55:42 2:03:09 2:08:45 2:15:51 2:17:10
9:38 0:40 6:20 7:27 5:36 7:06 1:19

26 72 Vázquez Vilaboa, Juan Manuel 2:18:01 5:52 20:14 28:09 36:08 42:40 48:23 1:01:51 1:03:31 1:06:34 1:09:35 1:19:39 1:37:13 1:44:40 1:47:12
FLUVIAL LU Lugo 5:52 14:22 7:55 7:59 6:32 5:43 13:28 1:40 3:03 3:01 10:04 17:34 7:27 2:32

1:54:05 1:54:38 2:04:51 2:09:53 2:14:36 2:17:21 2:18:01
6:53 0:33 10:13 5:02 4:43 2:45 0:40

27 503 Ciorraga Osorio, Antonio 2:19:27 3:06 5:10 9:12 36:04 41:36 45:56 58:58 1:00:08 1:05:04 1:07:10 1:16:50 1:34:32 1:38:08 1:47:13
FAICAMIÑO A Coruña (Oleiros - Iñás) 3:06 2:04 4:02 26:52 5:32 4:20 13:02 1:10 4:56 2:06 9:40 17:42 3:36 9:05

1:52:44 2:00:00 2:06:09 2:12:54 2:15:59 2:18:41 2:19:27
5:31 7:16 6:09 6:45 3:05 2:42 0:46

622 Pita Trasancos, Manuel Abandona 12:10 16:20 29:54 56:47 1:05:11 1:16:11 1:26:44 1:27:24 1:35:48 1:38:03 1:43:56 1:55:48 2:04:11 2:18:17
GALLAECIA A Coruña 12:10 4:10 13:34 26:53 8:24 11:00 10:33 0:40 8:24 2:15 5:53 11:52 8:23 14:06

2:44:30 2:53:37 2:59:19 3:05:31 3:09:44 3:12:40 3:13:14
26:13 9:07 5:42 6:12 4:13 2:56 0:34

93 Cortes Villaverde, Jesus No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
AROMON Pontevedra

----- ----- ----- ----- ----- -----

102 Dos Reis Gonzalez, Alberto No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
AROMON Pontevedra

----- ----- ----- ----- ----- -----

502 Camean Bao, Alexandre No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
FAICAMIÑO A Coruña (Oleiros - Iñás)

----- ----- ----- ----- ----- -----
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PosDorsal Nombre Tiempo

Homes 21 C  (30) 3,9 km 18 C
1(55) 2(45) 3(46) 4(47) 5(48) 6(49) 7(57) 8(50) 9(68) 10(56) 11(52) 12(53) 13(80) 14(58)

15(54) 16(70) 17(38) 18(100) F

1 124 Marín, Alex 41:28 1:22 4:23 7:12 8:48 10:59 14:35 15:39 16:15 19:10 23:37 24:53 27:15 31:38 33:30
AROMON Pontevedra 1:22 3:01 2:49 1:36 2:11 3:36 1:04 0:36 2:55 4:27 1:16 2:22 4:23 1:52

35:04 38:03 40:30 40:58 41:28
1:34 2:59 2:27 0:28 0:30

2 68 Seijas Varela, Diego 44:51 4:02 7:13 9:17 10:44 12:36 14:49 15:50 16:55 19:20 23:08 26:18 29:29 33:00 35:01
FLUVIAL LU Lugo 4:02 3:11 2:04 1:27 1:52 2:13 1:01 1:05 2:25 3:48 3:10 3:11 3:31 2:01

37:35 41:56 43:42 44:23 44:51
2:34 4:21 1:46 0:41 0:28

3 466 Penas, Alfonso 45:46 3:10 7:08 9:24 11:00 12:49 16:16 17:15 18:33 21:21 24:33 27:05 29:20 31:20 37:46
C.O.CO A Coruña 3:10 3:58 2:16 1:36 1:49 3:27 0:59 1:18 2:48 3:12 2:32 2:15 2:00 6:26

40:11 42:58 44:48 45:13 45:46
2:25 2:47 1:50 0:25 0:33

4 265 Rodríguez Bergara, Andres 50:33 2:14 6:48 9:27 11:28 13:17 16:35 17:37 19:41 23:15 26:40 31:55 35:12 39:43 41:47
MONTAÑA FE Ferrol. A Coruña 2:14 4:34 2:39 2:01 1:49 3:18 1:02 2:04 3:34 3:25 5:15 3:17 4:31 2:04

43:16 45:53 49:08 49:50 50:33
1:29 2:37 3:15 0:42 0:43

5 300 Dopico Pena, Andres 50:56 2:47 5:58 11:02 12:47 15:11 17:49 19:20 20:14 22:58 26:38 31:00 33:47 41:14 43:37
GALLAECIA A Coruña 2:47 3:11 5:04 1:45 2:24 2:38 1:31 0:54 2:44 3:40 4:22 2:47 7:27 2:23

44:54 47:23 49:51 50:23 50:56
1:17 2:29 2:28 0:32 0:33

6 200 Castedo López, Julio Miguel 53:32 3:53 10:57 14:36 16:51 19:32 23:11 24:35 25:27 28:44 33:18 34:52 38:26 42:51 45:20
APA LICEO A Coruña 3:53 7:04 3:39 2:15 2:41 3:39 1:24 0:52 3:17 4:34 1:34 3:34 4:25 2:29

47:08 50:16 52:19 52:53 53:32
1:48 3:08 2:03 0:34 0:39

7 2 Algora Aizpurua, Angel 55:21 2:08 10:45 18:02 19:31 21:45 25:21 26:59 28:08 32:33 35:34 37:11 40:06 44:26 47:30
FLUVIAL LU Lugo 2:08 8:37 7:17 1:29 2:14 3:36 1:38 1:09 4:25 3:01 1:37 2:55 4:20 3:04

49:18 51:50 54:26 54:55 55:21
1:48 2:32 2:36 0:29 0:26

8 467 Penas, Jose 56:31 2:47 8:29 11:48 13:12 14:59 19:48 20:55 21:42 25:21 28:17 31:03 33:53 40:59 43:26
C.O.CO A Coruña 2:47 5:42 3:19 1:24 1:47 4:49 1:07 0:47 3:39 2:56 2:46 2:50 7:06 2:27

47:18 50:12 55:16 55:51 56:31
3:52 2:54 5:04 0:35 0:40

9 371 Senin Canosa, Ignacio 57:53 1:44 5:33 10:22 12:09 14:43 18:21 19:35 20:46 33:55 37:41 39:17 42:14 46:06 48:32
BRIGANTIA A Coruña 1:44 3:49 4:49 1:47 2:34 3:38 1:14 1:11 13:09 3:46 1:36 2:57 3:52 2:26

49:54 54:41 56:37 57:11 57:53
1:22 4:47 1:56 0:34 0:42

10 322 Noguerol, Iván 59:18 1:52 7:20 10:59 14:01 16:47 22:31 23:53 25:12 31:26 35:49 38:45 41:48 46:16 49:08
GALLAECIA A Coruña 1:52 5:28 3:39 3:02 2:46 5:44 1:22 1:19 6:14 4:23 2:56 3:03 4:28 2:52

50:56 54:34 58:03 58:41 59:18
1:48 3:38 3:29 0:38 0:37

11 248 Gallego Miguez, Roberto 1:00:11 2:05 6:58 14:32 16:55 20:01 23:46 25:44 27:17 32:22 36:42 39:34 42:23 46:42 49:37
MONTAÑA FE Ferrol. A Coruña 2:05 4:53 7:34 2:23 3:06 3:45 1:58 1:33 5:05 4:20 2:52 2:49 4:19 2:55

51:34 55:24 59:09 59:39 1:00:11
1:57 3:50 3:45 0:30 0:32

12 95 Costas Gonzalez, Javier 1:04:26 3:17 18:10 23:06 25:03 27:41 31:26 33:07 34:31 37:53 43:16 45:00 48:20 51:28 54:12
AROMON Pontevedra 3:17 14:53 4:56 1:57 2:38 3:45 1:41 1:24 3:22 5:23 1:44 3:20 3:08 2:44

55:22 59:40 1:03:00 1:03:44 1:04:26
1:10 4:18 3:20 0:44 0:42

13 205 Nuñez Pol, Fernando 1:09:15 2:22 9:42 19:31 21:57 23:49 26:10 28:27 30:00 33:33 37:06 39:45 44:09 56:42 59:37
APA LICEO A Coruña 2:22 7:20 9:49 2:26 1:52 2:21 2:17 1:33 3:33 3:33 2:39 4:24 12:33 2:55

1:01:27 1:04:37 1:07:55 1:08:40 1:09:15
1:50 3:10 3:18 0:45 0:35

14 143 Varela Varela, Francisco 1:10:50 1:58 8:03 10:52 13:35 17:59 20:56 22:12 23:34 27:05 32:42 35:49 45:20 50:15 53:06
AROMON Pontevedra 1:58 6:05 2:49 2:43 4:24 2:57 1:16 1:22 3:31 5:37 3:07 9:31 4:55 2:51

1:00:23 1:06:50 1:09:35 1:10:08 1:10:50
7:17 6:27 2:45 0:33 0:42

15 613 Vázquez Fernández, Alberto 1:15:24 3:35 13:10 20:39 24:03 27:15 31:52 33:33 37:11 41:36 45:27 48:15 53:25 1:00:39 1:04:16
FLUVIAL LU Lugo 3:35 9:35 7:29 3:24 3:12 4:37 1:41 3:38 4:25 3:51 2:48 5:10 7:14 3:37

1:06:38 1:10:24 1:14:10 1:14:42 1:15:24
2:22 3:46 3:46 0:32 0:42

16 606 Fernández Paradela, Pedro 1:18:33 4:15 11:47 15:57 19:13 22:17 25:52 27:40 29:30 34:40 39:37 44:30 50:40 56:46 1:01:19
FLUVIAL LU Lugo 4:15 7:32 4:10 3:16 3:04 3:35 1:48 1:50 5:10 4:57 4:53 6:10 6:06 4:33

1:06:33 1:10:31 1:16:49 1:17:49 1:18:33
5:14 3:58 6:18 1:00 0:44

17 116 Gutiérrez Costas, Juan Eugenio 1:18:39 19:01 23:23 25:48 27:22 29:25 33:54 37:38 38:44 42:23 45:40 51:57 58:10 1:04:28 1:08:28
AROMON Pontevedra 19:01 4:22 2:25 1:34 2:03 4:29 3:44 1:06 3:39 3:17 6:17 6:13 6:18 4:00

1:09:40 1:15:17 1:17:37 1:18:05 1:18:39
1:12 5:37 2:20 0:28 0:34

18 630 Pedreira Romero, Fernando 1:19:58 5:21 14:39 19:29 23:13 27:12 31:50 33:32 34:49 39:25 47:15 50:13 54:19 58:11 1:03:48
ARTABROS A Coruña 5:21 9:18 4:50 3:44 3:59 4:38 1:42 1:17 4:36 7:50 2:58 4:06 3:52 5:37

1:08:49 1:12:51 1:17:29 1:18:41 1:19:58
5:01 4:02 4:38 1:12 1:17

19 636 Ferreiro Barreiro, Alejandro 1:20:10 10:07 16:39 23:18 26:01 29:16 32:37 33:46 35:08 39:35 43:16 53:24 56:49 1:05:33 1:09:30
SABON Arteixo. A Coruña 10:07 6:32 6:39 2:43 3:15 3:21 1:09 1:22 4:27 3:41 10:08 3:25 8:44 3:57

1:11:10 1:15:31 1:18:48 1:19:30 1:20:10
1:40 4:21 3:17 0:42 0:40

20 25 Freire Fernández, Jorge 1:23:10 12:40 16:54 27:30 32:53 35:22 38:49 40:21 41:38 48:54 54:07 57:06 1:01:38 1:04:55 1:13:05
FLUVIAL LU Lugo 12:40 4:14 10:36 5:23 2:29 3:27 1:32 1:17 7:16 5:13 2:59 4:32 3:17 8:10

1:14:28 1:19:16 1:22:03 1:22:33 1:23:10
1:23 4:48 2:47 0:30 0:37

21 397 Trejo Garcia, Miguel Angel 1:29:03 2:55 8:40 28:32 31:43 35:56 40:19 42:07 44:16 49:41 55:38 58:14 1:03:36 1:08:02 1:16:10
TREVINCA O Barco de Valdeorras 2:55 5:45 19:52 3:11 4:13 4:23 1:48 2:09 5:25 5:57 2:36 5:22 4:26 8:08

1:18:20 1:23:21 1:27:31 1:28:12 1:29:03
2:10 5:01 4:10 0:41 0:51

22 46 Ordóñez Zuleta, Oscar A 1:37:31 2:11 19:00 22:19 25:06 27:41 32:19 33:47 35:25 40:05 55:30 57:06 1:01:38 1:04:27 1:12:52
FLUVIAL LU Lugo 2:11 16:49 3:19 2:47 2:35 4:38 1:28 1:38 4:40 15:25 1:36 4:32 2:49 8:25

1:20:20 1:29:25 1:35:45 1:36:45 1:37:31
7:28 9:05 6:20 1:00 0:46
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PosDorsal Nombre Tiempo

Homes 21 C  (30) 3,9 km 18 C (cont.)

1(55) 2(45) 3(46) 4(47) 5(48) 6(49) 7(57) 8(50) 9(68) 10(56) 11(52) 12(53) 13(80) 14(58)
15(54) 16(70) 17(38) 18(100) F

23 572 Vázquez Brañas, José Francisco 1:38:49 4:22 21:14 34:13 38:56 42:32 47:05 48:43 50:23 56:31 1:03:25 1:09:20 1:14:57 1:24:18 1:27:51
SABON Arteixo. A Coruña 4:22 16:52 12:59 4:43 3:36 4:33 1:38 1:40 6:08 6:54 5:55 5:37 9:21 3:33

1:30:03 1:34:27 1:37:36 1:38:09 1:38:49
2:12 4:24 3:09 0:33 0:40

24 444 Santos Blanco, Pablo 1:42:02 2:05 12:03 43:39 45:19 47:41 55:01 56:12 57:55 1:05:01 1:09:18 1:18:15 1:22:12 1:25:48 1:30:04
ADC ARNELA Porto do Son 2:05 9:58 31:36 1:40 2:22 7:20 1:11 1:43 7:06 4:17 8:57 3:57 3:36 4:16

1:33:29 1:38:01 1:40:40 1:41:22 1:42:02
3:25 4:32 2:39 0:42 0:40

25 634 Suárez Agra, Santiago 1:54:02 12:20 18:18 21:34 23:48 26:46 30:25 31:50 47:35 53:41 58:18 1:13:29 1:18:15 1:25:36 1:35:07
FAICAMIÑO A Coruña (Oleiros - Iñás) 12:20 5:58 3:16 2:14 2:58 3:39 1:25 15:45 6:06 4:37 15:11 4:46 7:21 9:31

1:38:11 1:46:48 1:52:35 1:53:16 1:54:02
3:04 8:37 5:47 0:41 0:46

394 Mata Núñez, Jose Luis Error en tarj. 5:02 9:17 12:53 15:06 20:38 37:28 39:29 41:14 44:11 47:46 49:15 52:22 56:30 58:37
TREVINCA O Barco de Valdeorras 5:02 4:15 3:36 2:13 5:32 16:50 2:01 1:45 2:57 3:35 1:29 3:07 4:08 2:07

----- 1:04:01 1:06:46 1:07:14 1:07:45
5:24 2:45 0:28 0:31

612 Rifón Añón, Francisco Error en tarj. ----- 19:46 24:15 27:28 30:43 35:33 ----- 38:20 ----- ----- 52:05 1:00:57 ----- 1:06:06
FLUVIAL LU Lugo 19:46 4:29 3:13 3:15 4:50 2:47 13:45 8:52 5:09

1:08:17 ----- 1:16:25 1:17:33 1:18:59 6:23 32:08 44:40 1:12:19
2:11 8:08 1:08 1:26 *44 *42 *51 *77

209 Pérez Ferreiro, Juan Error en tarj. 13:01 21:28 24:11 26:18 28:33 33:47 35:06 38:04 45:38 50:25 1:02:13 ----- 1:07:43 1:17:12
APA LICEO A Coruña 13:01 8:27 2:43 2:07 2:15 5:14 1:19 2:58 7:34 4:47 11:48 5:30 9:29

1:18:30 1:22:32 1:25:19 1:25:50 1:26:35
1:18 4:02 2:47 0:31 0:45

38 Legaspi Abelaira, Raúl Abandona ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
FLUVIAL LU Lugo

----- ----- ----- -----

35 Labrada Cedrón, Ramón No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
FLUVIAL LU Lugo

----- ----- ----- -----

Homes 21 L  (16) 6,0 km 21 C
1(59) 2(60) 3(61) 4(62) 5(78) 6(48) 7(66) 8(79) 9(64) 10(43) 11(68) 12(69) 13(77) 14(58)

15(80) 16(72) 17(81) 18(74) 19(76) 20(52) 21(100) F

1 139 Ruda Orozco, Omar Eduardo 57:21 3:00 5:31 6:28 8:24 12:08 13:43 17:02 21:50 25:16 27:44 28:55 33:1 5 34:47 36:51
AROMON Pontevedra 3:00 2:31 0:57 1:56 3:44 1:35 3:19 4:48 3:26 2:28 1:11 4:20 1:32 2:04

40:31 43:26 47:15 48:43 51:36 56:00 56:59 57:21
3:40 2:55 3:49 1:28 2:53 4:24 0:59 0:22

2 59 Rocha Pena, Pablo 1:10:00 3:36 10:57 11:58 14:02 19:40 21:49 26:32 30:25 33:14 36:26 37:45 42:39 44:35 46:59
FLUVIAL LU Lugo 3:36 7:21 1:01 2:04 5:38 2:09 4:43 3:53 2:49 3:12 1:19 4:54 1:56 2:24

49:21 53:26 56:49 58:34 1:03:42 1:08:35 1:09:28 1:10:00
2:22 4:05 3:23 1:45 5:08 4:53 0:53 0:32

3 117 Herrero Dapia, Alfonso Manuel 1:10:53 3:54 7:39 9:24 11:27 15:56 18:35 22:43 30:26 35:55 38:45 39:57 44:05 46:36 48:50
AROMON Pontevedra 3:54 3:45 1:45 2:03 4:29 2:39 4:08 7:43 5:29 2:50 1:12 4:08 2:31 2:14

51:40 56:02 59:45 1:02:11 1:05:40 1:09:39 1:10:28 1:10:53
2:50 4:22 3:43 2:26 3:29 3:59 0:49 0:25

4 76 Alfonso Álvarez, David 1:11:20 2:37 7:34 8:30 10:12 14:16 15:53 19:36 31:08 34:34 37:20 38:48 43:17 45:08 47:12
AROMON Pontevedra 2:37 4:57 0:56 1:42 4:04 1:37 3:43 11:32 3:26 2:46 1:28 4:29 1:51 2:04

50:30 57:37 59:46 1:01:46 1:06:01 1:09:56 1:10:54 1:11:20
3:18 7:07 2:09 2:00 4:15 3:55 0:58 0:26

5 56 Piñeiro Fraga, Brais 1:12:14 3:09 7:00 8:33 11:25 16:53 19:23 24:02 28:11 32:59 36:08 37:33 42:56 44:52 46:23
FLUVIAL LU Lugo 3:09 3:51 1:33 2:52 5:28 2:30 4:39 4:09 4:48 3:09 1:25 5:23 1:56 1:31

49:13 53:49 57:36 1:00:31 1:05:32 1:11:01 1:11:47 1:12:14
2:50 4:36 3:47 2:55 5:01 5:29 0:46 0:27

6 543 Amil Fernández, Carlos 1:13:42 2:48 5:46 9:02 11:04 14:52 16:40 20:32 27:11 37:07 40:15 41:43 46:18 48:00 49:46
BUDIÑORAID O Porriño 2:48 2:58 3:16 2:02 3:48 1:48 3:52 6:39 9:56 3:08 1:28 4:35 1:42 1:46

52:10 57:31 1:02:09 1:04:01 1:07:17 1:12:39 1:13:17 1:13:42
2:24 5:21 4:38 1:52 3:16 5:22 0:38 0:25

7 33 Iglesias Castro, Rubén 1:14:25 2:51 7:48 8:42 11:36 15:52 17:55 21:36 25:13 29:30 32:24 33:57 38:53 45:43 47:24
FLUVIAL LU Lugo 2:51 4:57 0:54 2:54 4:16 2:03 3:41 3:37 4:17 2:54 1:33 4:56 6:50 1:41

50:22 54:16 59:36 1:01:08 1:08:12 1:12:58 1:13:59 1:14:25
2:58 3:54 5:20 1:32 7:04 4:46 1:01 0:26

8 201 Castedo López, Pablo 1:15:20 3:11 6:33 8:32 10:47 17:03 20:15 24:51 29:39 33:46 38:01 39:30 44:25 46:39 49:22
APA LICEO A Coruña 3:11 3:22 1:59 2:15 6:16 3:12 4:36 4:48 4:07 4:15 1:29 4:55 2:14 2:43

52:14 58:03 1:02:33 1:04:56 1:08:20 1:13:42 1:14:50 1:15:20
2:52 5:49 4:30 2:23 3:24 5:22 1:08 0:30

9 465 Arias Rodil, Manuel 1:16:20 4:02 11:49 13:25 15:36 22:16 26:05 29:46 33:14 39:03 42:35 43:55 48:11 50:10 52:30
C.O.CO A Coruña 4:02 7:47 1:36 2:11 6:40 3:49 3:41 3:28 5:49 3:32 1:20 4:16 1:59 2:20

55:21 1:00:13 1:04:04 1:06:11 1:11:17 1:14:58 1:15:56 1:16:20
2:51 4:52 3:51 2:07 5:06 3:41 0:58 0:24

10 344 Blanco Villar, Antonio 1:18:22 3:30 11:31 13:55 16:11 24:08 25:55 29:20 34:59 37:56 40:27 41:47 46:03 47:57 50:22
BRIGANTIA A Coruña 3:30 8:01 2:24 2:16 7:57 1:47 3:25 5:39 2:57 2:31 1:20 4:16 1:54 2:25

